ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   декабря   2023   года                № 74/690-7

город Смоленск

О внесении изменений

в  постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 18 мая 2016 года  № 270/2025-5

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 18 мая 2016 года № 270/2025-5 «О поощрениях в избирательной комиссии

Смоленской области» (в редакции постановлений избирательной комиссии

Смоленской области от 21 сентября 2017 года № 18/184-6, от 10 ноября

2017 года № 21/212-6, от 2 февраля 2018 года № 30/326-6, от 22 ноября

2018 года № 88/666-6, от 22 мая 2020 года № 146/1040-6, от 23 августа

2020 года № 175/1217-6) следующие изменения:

1) в приложении 2 к Положению о Почетной грамоте избирательной

комиссии Смоленской области:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Почетная грамота избирательной комиссии Смоленской области

оформляется в виде документа на листе плотной глянцевой бумаги формата А4.

Внутри золотой рамки – тангирная сетка светло-серого цвета. В верхней части

листа размещено изображение Герба Смоленской области в цветном

исполнении. Ниже расположены слова «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ», напечатанные прописными буквами в две строки

в одноцветном (черном) исполнении. Ниже расположены в три строки слова

«ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА» прописными буквами и «награждается» строчными

буквами, курсивом в одноцветном (золотом) исполнении.»;

2

- в абзацах третьем и четвертом слово «прописными» заменить словом

«строчными»;

2) в приложении 3 к Положению о Благодарственном письме

избирательной комиссии Смоленской области:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Благодарственное письмо оформляется в виде документа на листе

плотной глянцевой бумаги формата А4. Внутри золотой рамки – тангирная

сетка светло-серого цвета. В верхней части листа размещено изображение

Герба Смоленской области в цветном исполнении. Ниже располагаются слова

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ», напечатанные

прописными буквами в две строки в одноцветном (черном) исполнении. Ниже

располагаются в две строки слова «Благодарственное письмо» строчными

буквами, курсивом в одноцветном (золотом) исполнении.»;

- в абзацах третьем и четвертом слово «прописными» заменить словом

«строчными»;

3) в приложении 3 к Положению о Благодарности председателя

избирательной комиссии Смоленской области:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Благодарность председателя избирательной комиссии Смоленской

области оформляется в виде документа на листе плотной глянцевой бумаги

формата А4. Внутри золотой рамки – тангирная сетка светло-серого цвета.

В верхней части листа размещено изображение Герба Смоленской области в

цветном исполнении. Ниже располагаются слова «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ», напечатанные прописными

буквами в две строки в одноцветном (черном) исполнении. Ниже располагается

слово «БЛАГОДАРНОСТЬ» прописными буквами, курсивом в одноцветном

(золотом) исполнении.»;

- в абзаце третьем слово «прописными» заменить словом «строчными».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии    О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова